ב"ה, ג' כסלו, תש"פ
1 דצמבר, 2019
ישיבות מועצה-1289

**פרוטוקול ישיבת מועצה מס' 15
שהתקיימה ביום א', ג' כסלו תש"פ
01/12/19) בחדר הישיבות במועצה**

נוכחים:

ראש המועצה אסף מינצר
חבר מועצה טוביה ארליך
חבר מועצה צביקה רוזן
חברת מועצה ליאורה ברלינר
חבר מועצה מנחם לנדאו
חבר מועצה ארי ציגלר
חבר מועצה לירן בן שושן
חבר מועצה רחמים אשואל
חברת מועצה 22: 31 אפרת רוזנבלט